Администрация
муниципального района Кинельский
            Самарской области

     Постановление
от  29.12.15      №   2536
          г. Кинель

                                                                  

     «О внесении изменений в постановление
     администрации муниципального района

     Кинельский от 26.07.2012 № 1191

«Об утверждении муниципальной программы

«Обеспечение безбарьерной среды

жизнедеятельности и социальной

интеграции инвалидов

в муниципальном районе

Кинельский на 2013-2015 годы»

        В соответствии с Порядком принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденным постановлением администрации муниципального района Кинельский № 1999 от 22.11.2013г., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района Кинельский Самарской области, администрация муниципального района Кинельский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации муниципального района Кинельский от 26.07.2012 № 1191 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безбарьерной среды жизнедеятельности и социальной интеграции инвалидов в муниципальном районе Кинельский на 2013-2015 годы» следующие изменения:

    а) в приложении 3 к муниципальной программы «Обеспечение безбарьерной среды жизнедеятельности и социальной интеграции инвалидов в муниципальном районе Кинельский на 2013-2015 годы «Перечень мероприятий муниципальной программы «Обеспечение безбарьерной среды жизнедеятельности и социальной интеграции инвалидов в муниципальном районе  Кинельский на 2013-2015 годы»:

  в  пункте «Всего» в  разделе 1.1.1.  цифру «3141,3» заменить цифрой «3060,67954», цифру «1891,3» заменить цифрой «1810,67954»;
    в  пункте «Итого» в  разделе 1.1  цифру «3141,3» заменить цифрой «3060,67954», цифру «1891,3» заменить цифрой «1810,67954»;

     в  пункт «Итого по разделу 1» цифру «3231,3» заменить цифрой «3150,67954», цифру «1921,3» заменить цифрой «1840,67954»;

     в пункт «Всего» цифру «3726,3» заменить цифрой «3645,67954», цифру «2076,3» заменить цифрой «1995,67954».

     б) в паспорте  муниципальной программы «Обеспечение безбарьерной среды жизнедеятельности и социальной интеграции инвалидов в муниципальном районе Кинельский на 2013-2015 годы:

- раздел «Объемы финансирования мероприятий, определенных программой» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования мероприятий программы из бюджета муниципального района Кинельский составляет 3645,67954 тыс. рублей, в том числе:

    в 2013 году-785 тыс. рублей;
  в 2014 году-865 тыс. рублей;

  в 2015 году-1995,67954 тыс. рублей».
  -  раздел 3 «Сроки  реализации Программы, ресурсное обеспечение Программы и основные мероприятия Программы» изложить в следующей редакции:

«Программные мероприятия рассчитаны на три года: 2013,2014,2015. Объем реализации основных мероприятий Программы составляет 3645,679,54  тыс. рублей из бюджета муниципального района Кинельский, в том числе по годам исполнения:

2013 год- 785 тыс. рублей;

2014 год-865 тыс. рублей;

2015 год- 1995,67954 тыс. рублей».
2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  по социальным вопросам (Д.Н.Болдова).
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье».
4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального

района Кинельский                                                       Н.В.Абашин

Ефимов 21492
Рассылка: прокуратура -1 экз.; Управление финансами м.р. Кинельский-1 экз.;МКУ м.р.Кинельский СО «УСЗиПН»-1 экз.; ИЦ «Междуречье»-1 экз.; МКУ «Управление строительства, архитектуры и ЖКХ»-1 экз.; Кинельская РО СООО ВОИ -1 экз.